
О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан 
от 29 декабря 2001 года N 1761

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 января 2004 года N 
111. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 
февраля 2009 года N 197
       Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 19.02.2009 N 
197 (порядок введения в действие см. п. 3 ).
      В соответствии со Кодекса Республики Казахстан "О налогах и статьей 511 
других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс) Правительство 
Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 29 постановление 
декабря 2001 года N 1761 "Об утверждении базовых минимальных и 
максимальных размеров ставок консульских сборов" (САПП Республики 
Казахстан, 2001 г., N 49-50, ст. 593) следующие дополнения: 
      базовые минимальные и максимальные размеры ставок консульских сборов, 
утвержденные указанным постановлением: 
      дополнить строкой, порядковый номер 16-1, следующего содержания: 
"16-1  Консульский учет  в  Министерстве  
      иностранных дел Республики Казахстан 
      детей-граждан Республики Казахстан,  
      переданных на усыновление (удочерение) 
      иностранцам:
          п о с т а н о в к а  н а  у ч е т                        5 0 0  %  м р п  
          с н я т и е  с  у ч е т а                            б е с п л а т н о " ;  
      дополнить строкой, порядковый номер 29-1, следующего содержания: 
      "29-1 Прием и препровождение документов 
      для апостилирования (за каждый документ) 5-50 долларов США".
      2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении двух месяцев со 
дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


